
ZARZĄDZENIE NR 142/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz.594 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 grudnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

514 278,00 514 278,00 348 154,00502 558,00 0,00 0,00 0,000,0011 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 404,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 518 178,00

11 248,00

-7 348,00 0,00

0,00

0,0011 720,00

0,00

0,00

518 178,00

11 248,00

-7 348,00

506 458,00

11 248,00

-7 348,00

347 502,00

0,00

-652,00

158 956,00

11 248,00

-6 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

513 278,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

513 278,00 348 154,00501 558,00 153 404,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 720,00

0,00

0,00-7 348,00

11 248,00

517 178,00 517 178,00

11 248,00

-7 348,00

505 458,00

11 248,00

-7 348,00

347 502,00

0,00

-652,00

157 956,00

11 248,00

-6 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,0021 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46,00

0,00

21 254,00 21 254,00

0,00

-46,00

21 254,00

0,00

-46,00

21 254,00

0,00

-46,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

46 401,00 46 401,00 46 401,00 0,00 0,00 0,0046 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-470,00

0,00

45 931,00 45 931,00

0,00

-470,00

45 931,00

0,00

-470,00

45 931,00

0,00

-470,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 653,00 5 653,00 5 653,00 0,00 0,00 0,005 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-136,00

0,00

5 517,00 5 517,00

0,00

-136,00

5 517,00

0,00

-136,00

5 517,00

0,00

-136,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 065,00 48 065,00 0,00 48 065,00 0,00 0,0048 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 648,00

53 713,00 53 713,00

5 648,00

0,00

53 713,00

5 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 648,00

0,00

53 713,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 710,00

0,00

31 290,00 31 290,00

0,00

-4 710,00

31 290,00

0,00

-4 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 710,00

31 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,0030 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 600,00

36 500,00 36 500,00

5 600,00

0,00

36 500,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600,00

0,00

36 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,001 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 190,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-1 190,00

300,00

0,00

-1 190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 190,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-420,00

0,00

8 580,00 8 580,00

0,00

-420,00

8 580,00

0,00

-420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-420,00

8 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

534,00 534,00

0,00

-180,00

534,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180,00

534,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46,00

0,00

854,00 854,00

0,00

-46,00

854,00

0,00

-46,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46,00

854,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

514 278,00 514 278,00 502 558,00 348 154,00 154 404,00 0,00 11 720,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 720,00
0,00
0,00-7 348,00

11 248,00
518 178,00 518 178,00

11 248,00
-7 348,00

506 458,00
11 248,00
-7 348,00

347 502,00
0,00

-652,00

158 956,00
11 248,00
-6 696,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 grudnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 748 198,00 1 748 198,00 1 478 938,001 726 371,00 0,00 0,00 0,000,0021 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00247 433,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 748 198,00

3 800,00

-3 800,00 0,00

0,00

0,0021 827,00

0,00

0,00

1 748 198,00

3 800,00

-3 800,00

1 726 371,00

3 800,00

-3 800,00

1 478 638,00

3 500,00

-3 800,00

247 733,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 580 998,00

Szkoły podstawowe

1 580 998,00 1 361 057,001 560 527,00 199 470,00 0,00 20 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 471,00

0,00

0,00-3 800,00

3 800,00

1 580 998,00 1 580 998,00

3 800,00

-3 800,00

1 560 527,00

3 800,00

-3 800,00

1 360 757,00

3 500,00

-3 800,00

199 770,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 050 182,00 1 050 182,00 1 050 182,00 0,00 0,00 0,001 050 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

1 053 682,00 1 053 682,00

3 500,00

0,00

1 053 682,00

3 500,00

0,00

1 053 682,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

192 041,00 192 041,00 192 041,00 0,00 0,00 0,00192 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

189 041,00 189 041,00

0,00

-3 000,00

189 041,00

0,00

-3 000,00

189 041,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

24 354,00 24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,0024 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

23 854,00 23 854,00

0,00

-500,00

23 854,00

0,00

-500,00

23 854,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

10 200,00 10 200,00

0,00

-300,00

10 200,00

0,00

-300,00

10 200,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 875,00 20 875,00 0,00 20 875,00 0,00 0,0020 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

21 175,00 21 175,00

300,00

0,00

21 175,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

21 175,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 765 557,00 1 765 557,00 1 738 171,00 1 489 778,00 248 393,00 0,00 27 386,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

27 386,00
0,00
0,00-3 800,00

3 800,00
1 765 557,00 1 765 557,00

3 800,00
-3 800,00

1 738 171,00
3 800,00

-3 800,00

1 489 478,00
3 500,00

-3 800,00

248 693,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 142/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 grudnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 334 819,00 1 304 819,00 1 075 288,001 288 166,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,0016 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 878,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 334 819,00

7 259,00

-7 259,00 0,00

0,00

0,0016 653,00

0,00

0,00

1 304 819,00

7 259,00

-7 259,00

1 288 166,00

7 259,00

-7 259,00

1 075 288,00

0,00

0,00

212 878,00

7 259,00

-7 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 331 278,00

Przedszkola

1 301 278,00 1 075 288,001 285 442,00 210 154,00 0,00 15 836,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 836,00

0,00

0,00-7 259,00

7 259,00

1 331 278,00 1 301 278,00

7 259,00

-7 259,00

1 285 442,00

7 259,00

-7 259,00

1 075 288,00

0,00

0,00

210 154,00

7 259,00

-7 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

6 877,00 6 877,00 0,00 6 877,00 0,00 0,006 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

11 877,00 11 877,00

5 000,00

0,00

11 877,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

11 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

58 700,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,0058 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 006,00

0,00

53 694,00 53 694,00

0,00

-5 006,00

53 694,00

0,00

-5 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 006,00

53 694,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-865,00

0,00

435,00 435,00

0,00

-865,00

435,00

0,00

-865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-865,00

435,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 844,00 32 844,00 0,00 32 844,00 0,00 0,0032 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

714,00

33 558,00 33 558,00

714,00

0,00

33 558,00

714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

714,00

0,00

33 558,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

0,00

2 330,00 2 330,00

0,00

-270,00

2 330,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-270,00

2 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-827,00

0,00

173,00 173,00

0,00

-827,00

173,00

0,00

-827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-827,00

173,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-291,00

0,00

209,00 209,00

0,00

-291,00

209,00

0,00

-291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-291,00

209,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 856,00 1 856,00 0,00 1 856,00 0,00 0,001 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

588,00

2 444,00 2 444,00

588,00

0,00

2 444,00

588,00

0,00

0,00

0,00

0,00

588,00

0,00

2 444,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

57 971,00 57 971,00 0,00 57 971,00 0,00 0,0057 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

957,00

58 928,00 58 928,00

957,00

0,00

58 928,00

957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

957,00

0,00

58 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 334 819,00 1 304 819,00 1 288 166,00 1 075 288,00 212 878,00 0,00 16 653,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

16 653,00
0,00
0,00-7 259,00

7 259,00
1 334 819,00 1 304 819,00

7 259,00
-7 259,00

1 288 166,00
7 259,00

-7 259,00

1 075 288,00
0,00
0,00

212 878,00
7 259,00

-7 259,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 142/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 grudnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 754 338,00 7 754 338,00 1 106 982,791 986 789,79 0,00 0,00 0,000,005 627 324,00 140 224,21 0,00 0,00 0,00879 807,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 754 338,00

12 836,00

-12 836,00 0,00

0,00

140 224,215 631 574,00

4 250,00

0,00

7 754 338,00

12 836,00

-12 836,00

1 982 539,79

8 586,00

-12 836,00

1 106 030,79

48,00

-1 000,00

876 509,00

8 538,00

-11 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

76 660,00

Wspieranie rodziny

76 660,00 17 600,0076 660,00 59 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 250,00

0,00

72 410,00 72 410,00

0,00

-4 250,00

72 410,00

0,00

-4 250,00

17 600,00

0,00

0,00

54 810,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 250,00

0,00

52 750,00 52 750,00

0,00

-4 250,00

52 750,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 250,00

52 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

948 740,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

948 740,00 0,000,00 0,00 0,00 941 270,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 470,00

0,00

0,00

945 520,00

4 250,00

0,000,00

4 250,00

952 990,00 952 990,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

941 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00941 270,00 941 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 250,00

945 520,00 945 520,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

945 520,00

4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

975 627,00

Ośrodki pomocy społecznej

975 627,00 688 970,79851 469,79 162 499,00 0,00 3 800,00 120 357,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 120 357,21

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,00-6 623,00

6 623,00

975 627,00 975 627,00

6 623,00

-6 623,00

851 469,79

6 623,00

-6 623,00

689 018,79

48,00

0,00

162 451,00

6 575,00

-6 623,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,0017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48,00

17 448,00 17 448,00

48,00

0,00

17 448,00

48,00

0,00

17 448,00

48,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

66 840,00 66 840,00 0,00 66 840,00 0,00 0,0066 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 037,00

69 877,00 69 877,00

3 037,00

0,00

69 877,00

3 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 037,00

0,00

69 877,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 818,00 2 818,00 0,00 2 818,00 0,00 0,002 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-814,00

0,00

2 004,00 2 004,00

0,00

-814,00

2 004,00

0,00

-814,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-814,00

2 004,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,0037 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 536,00

40 736,00 40 736,00

3 536,00

0,00

40 736,00

3 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 536,00

0,00

40 736,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-500,00

1 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-800,00

2 000,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 952,00

0,00

3 948,00 3 948,00

0,00

-1 952,00

3 948,00

0,00

-1 952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 952,00

3 948,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

682,00 682,00 0,00 682,00 0,00 0,00682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,00

684,00 684,00

2,00

0,00

684,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

684,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

16 090,00 16 090,00 0,00 16 090,00 0,00 0,0016 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 894,00

0,00

14 196,00 14 196,00

0,00

-1 894,00

14 196,00

0,00

-1 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 894,00

14 196,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

9 282,00 9 282,00 0,00 9 282,00 0,00 0,009 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-357,00

0,00

8 925,00 8 925,00

0,00

-357,00

8 925,00

0,00

-357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-357,00

8 925,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-306,00

0,00

1 694,00 1 694,00

0,00

-306,00

1 694,00

0,00

-306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-306,00

1 694,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

323 132,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

323 132,00 292 682,00318 832,00 26 150,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-1 963,00

1 963,00

323 132,00 323 132,00

1 963,00

-1 963,00

318 832,00

1 963,00

-1 963,00

291 682,00

0,00

-1 000,00

27 150,00

1 963,00

-963,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 963,00

2 263,00 2 263,00

1 963,00

0,00

2 263,00

1 963,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 963,00

0,00

2 263,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-663,00

0,00

37,00 37,00

0,00

-663,00

37,00

0,00

-663,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-663,00

37,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 754 338,00 7 754 338,00 1 986 789,79 1 106 982,79 879 807,00 0,00 5 627 324,00 0,000,000,000,00140 224,21 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 224,21
0,00
0,00

5 631 574,00
4 250,00

0,00-12 836,00
12 836,00

7 754 338,00 7 754 338,00
12 836,00

-12 836,00

1 982 539,79
8 586,00

-12 836,00

1 106 030,79
48,00

-1 000,00

876 509,00
8 538,00

-11 836,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 142/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 grudnia 2013 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 642 216,00 1 162 845,00 41 250,001 162 845,00 0,00 0,00 3 479 371,003 479 371,000,00 0,00 0,00 2 058 802,00 0,001 121 595,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 642 216,00

127,00

-127,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 162 845,00

127,00

-127,00

1 162 845,00

127,00

-127,00

41 250,00

0,00

0,00

1 121 595,00

127,00

-127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 479 371,00

0,00

0,00

3 479 371,00

0,00

0,00

2 058 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 128 216,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 019 414,00 41 250,001 019 414,00 978 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 802,00 2 108 802,00 2 058 802,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-127,00

0,00

3 128 089,00 1 019 287,00

0,00

-127,00

1 019 287,00

0,00

-127,00

41 250,00

0,00

0,00

978 037,00

0,00

-127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 108 802,00

0,00

0,00

2 108 802,00

0,00

0,00

2 058 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,0027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-127,00

0,00

27 373,00 27 373,00

0,00

-127,00

27 373,00

0,00

-127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-127,00

27 373,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

54 000,00

Pozostała działalność

54 000,00 0,0054 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

127,00

54 127,00 54 127,00

127,00

0,00

54 127,00

127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 127,00

127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

127,00

127,00 127,00

127,00

0,00

127,00

127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127,00

0,00

127,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 640 486,17 3 529 678,17 2 601 503,173 354 678,17 15 000,00 0,00 110 808,00110 808,00160 000,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00753 175,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 640 486,17

21 204,00

-21 204,00 0,00

0,00

0,00160 000,00

0,00

0,00

3 529 678,17

21 204,00

-21 204,00

3 354 678,17

21 204,00

-21 204,00

2 605 643,17

4 140,00

0,00

749 035,00

17 064,00

-21 204,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 808,00

0,00

0,00

110 808,00

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 227 413,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 116 605,17 2 544 940,173 110 605,17 565 665,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 110 808,00 110 808,00 27 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-21 204,00

21 204,00

3 227 413,17 3 116 605,17

21 204,00

-21 204,00

3 110 605,17

21 204,00

-21 204,00

2 549 080,17

4 140,00

0,00

561 525,00

17 064,00

-21 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 808,00

0,00

0,00

110 808,00

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

7 567,00 7 567,00 0,00 7 567,00 0,00 0,007 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 140,00

0,00

3 427,00 3 427,00

0,00

-4 140,00

3 427,00

0,00

-4 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 140,00

3 427,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 849,00 25 849,00 25 849,00 0,00 0,00 0,0025 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 140,00

29 989,00 29 989,00

4 140,00

0,00

29 989,00

4 140,00

0,00

29 989,00

4 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 455,00 54 455,00 0,00 54 455,00 0,00 0,0054 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

57 155,00 57 155,00

2 700,00

0,00

57 155,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

57 155,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

90 000,00 90 000,00

0,00

-15 000,00

90 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 064,00

145 564,00 145 564,00

12 064,00

0,00

145 564,00

12 064,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 064,00

0,00

145 564,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

5 300,00 5 300,00

300,00

0,00

5 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

5 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

59 984,00 59 984,00 0,00 59 984,00 0,00 0,0059 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 064,00

0,00

57 920,00 57 920,00

0,00

-2 064,00

57 920,00

0,00

-2 064,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 064,00

57 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

12 000,00 12 000,00

2 000,00

0,00

12 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

166 000,00 166 000,00 0,009 834,00 156 166,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 834,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 162 100,00

0,00

-3 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

162 100,00

0,00

-3 900,00

5 934,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

5 934,00

0,00

-3 900,00

156 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

5 000,00

Pozostała działalność

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 900,00

0,00

1 100,00 1 100,00

0,00

-3 900,00

1 100,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 900,00

0,00

1 100,00 1 100,00

0,00

-3 900,00

1 100,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 900,00

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 364 996,48 4 304 996,48 0,004 304 996,48 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 304 996,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 364 996,48

4 563,00

-4 563,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 304 996,48

4 563,00

-4 563,00

4 304 996,48

4 563,00

-4 563,00

0,00

0,00

0,00

4 304 996,48

4 563,00

-4 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

577 760,00

Oczyszczanie miast i wsi

577 760,00 0,00577 760,00 577 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

576 260,00 576 260,00

0,00

-1 500,00

576 260,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

576 260,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

564 840,00 564 840,00 0,00 564 840,00 0,00 0,00564 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

563 340,00 563 340,00

0,00

-1 500,00

563 340,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

563 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

126 108,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

126 108,00 0,00126 108,00 126 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 938,00

4 438,00

127 608,00 127 608,00

4 438,00

-2 938,00

127 608,00

4 438,00

-2 938,00

0,00

0,00

0,00

127 608,00

4 438,00

-2 938,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 938,00

0,00

22 062,00 22 062,00

0,00

-2 938,00

22 062,00

0,00

-2 938,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 938,00

22 062,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 10



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

101 108,00 101 108,00 0,00 101 108,00 0,00 0,00101 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 438,00

105 546,00 105 546,00

4 438,00

0,00

105 546,00

4 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 438,00

0,00

105 546,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 270 000,00

Pozostała działalność

2 210 000,00 0,002 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-125,00

125,00

2 270 000,00 2 210 000,00

125,00

-125,00

2 210 000,00

125,00

-125,00

0,00

0,00

0,00

2 210 000,00

125,00

-125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

125,00

258,00 258,00

125,00

0,00

258,00

125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125,00

0,00

258,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-125,00

0,00

4 875,00 4 875,00

0,00

-125,00

4 875,00

0,00

-125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-125,00

4 875,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

787 214,00 787 214,00 500,0067 000,00 597 928,00 0,00 0,000,000,00 122 286,00 0,00 0,00 0,0066 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 787 214,00

2 218,00

-2 218,00 -1 000,00

1 000,00

122 286,000,00

0,00

0,00

787 214,00

2 218,00

-2 218,00

67 000,00

1 218,00

-1 218,00

500,00

0,00

0,00

66 500,00

1 218,00

-1 218,00

597 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

193 286,00

Pozostała działalność

193 286,00 500,0067 000,00 66 500,00 4 000,00 0,00 122 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 122 286,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00-2 218,00

2 218,00

193 286,00 193 286,00

2 218,00

-2 218,00

67 000,00

1 218,00

-1 218,00

500,00

0,00

0,00

66 500,00

1 218,00

-1 218,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850,00

11 050,00 11 050,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 050,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

1 950,00 1 950,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 950,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 218,00

0,00

6 282,00 6 282,00

0,00

-1 218,00

6 282,00

0,00

-1 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 218,00

6 282,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,0059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 218,00

60 218,00 60 218,00

1 218,00

0,00

60 218,00

1 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 218,00

0,00

60 218,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

72 161,62 0,00 0,00 0,00 0,00 72 161,6272 161,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-850,00

0,00

71 311,62 71 311,62

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 311,62

0,00

-850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

12 734,11 0,00 0,00 0,00 0,00 12 734,1112 734,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

12 584,11 12 584,11

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 584,11

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 11



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

20 498 181,69 14 922 302,69 10 417 345,69 2 691 474,17 7 725 871,52 3 328 065,00 479 940,00 5 575 879,005 575 879,00452 997,000,00243 955,00 2 086 402,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 955,00
1 000,00

-1 000,00

479 940,00
0,00
0,00-32 012,00

28 112,00
20 494 281,69 14 918 402,69

28 112,00
-32 012,00

10 413 445,69
27 112,00

-31 012,00

2 695 614,17
4 140,00

0,00

7 717 831,52
22 972,00

-31 012,00

3 328 065,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

452 997,00
0,00
0,00

5 575 879,00
0,00
0,00

5 575 879,00
0,00
0,00

2 086 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 60DB9998-AD14-431F-96CC-476250B64F25. Podpisany Strona 12


		2014-01-10T08:45:26+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




